ARMOIRE COULISSANTE COMPLETE 6 CORBEILLES

Caractéristiques
charge (kg)

décor corbeille

hauteur intérieure de caisson maxi

hauteur intérieure de caisson mini

pour caisson de largeur (mm)

profondeur intérieure de caisson mini (mm)

version

Référence
FA2341123141193 ARMOIRE M300 6 CORB FIL CHROME

Consulter la fiche produit 26/12/2025

VIBO

Kit complet avec 6 corbeilles et 3 fixations de fagade.
Coulisses sortie totale avec retour amorti.

Profondeur intérieur de caisson mini : 497 mm
Hauteur intérieur de caison mini : de 1780 a 2080 mm
Charge : 120 kg

120
chromé
2080 mm
1780 mm
300

497

fil rond

Point de vente Dompro

Prix HT
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