

ARMOIRE COULISSANTE COMPLETE 6 CORBEILLES

VIBO

Kit complet avec 6 corbeilles et 3 fixations de façade.

Coulisses sortie totale avec retour amorti.

Profondeur intérieur de caisson mini : 497 mm

Hauteur intérieur de caisson mini : de 1780 à 2080 mm

Charge : 120 kg

Caractéristiques

charge (kg)	120
décor corbeille	chromé
hauteur intérieure de caisson maxi	2080 mm
hauteur intérieure de caisson mini	1780 mm
pour caisson de largeur (mm)	300
profondeur intérieure de caisson mini (mm)	497
version	fil rond

Référence	Prix HT
FA2341123141193 ARMOIRE M300 6 CORB FIL CHROME	-